おねじタイプ
中空糸膜内蔵
ポリオレフィン
ボディ
PBT
ガスケット
NBR、ステンレス鋼
（SFE11 M5ねじの場合）

AMP
SFESFE
型式表示方法
ブラケット型式
クリーンルーム用エキゾーストフィルタ
SFE Series
SFE
SFE-BR
11
3
サイズ／管接続口径
おねじタイプ プラグインタイプ
ワンタッチ管継手タイプ
仕様
記号 管接続口径 最大処理流量 L/min（ANR）
3A ø4 30
4B ø6 65
5C ø8 130
7D ø10 200
記号 適用チューブ外径 最大処理流量 L/min（ANR）
3F ø4 30
4G ø6 65
5H ø8 130
7J ø10 200
記号 管接続口径 最大処理流量 L/min（ANR）
11 M5×0.8 3
42 R1/8 65
52 R1/8 130
53 R1/4 130
73 R1/4 200
記号 適用型式
3 SFE3□
4 SFE4□
5 SFE5□
7 SFE7□
型式 SFE11 SFE3□ SFE4□ SFE5□ SFE7□
使用流体注1） 空気